

## О проведении приписки граждан 1992 года рождения к призывному участку отдела по делам обороны Осакаровского района

Решение акима Осакаровского района Карагандинской области от 22 декабря 2008 года N 1. Зарегистрировано Управлением юстиции Осакаровского района Карагандинской области 27 января 2009 года N 8-15-97

В соответствии со статьями 17 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О воинской обязанности и воинской службе", подпункта 13 пункта 1 статьи 33 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", пунктом 13 Постановления Правительства Республики Казахстан от 5 мая 2006 года N 371 "Об утверждении Правил о порядке ведения воинского учета военнообязанных и призывников в Республике Казахстан", главы 3 Постановления Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2006 года N 226 "Об утверждении Правил проведения военно-врачебной экспертизы в Вооруженных Силах, других войсках и воинских формированиях Республики Казахстан" РЕШИЛ:

- 1. Провести в январе-марте 2009 года приписку к призывному участку отдела по делам обороны Осакаровского района граждан мужского пола, которым в год приписки и с п о л н я е т с я с е м н а д ц а т ь л е т .
- 2. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя акима района Кобжанова Нуркена Сайфиддиновича.
- 3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального опубликования.

Аким Осакаровского района

О. Каппасов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан